
ZARZĄDZENIE NR  963/21 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 17 września 2021 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zimowe bieżące utrzymanie 

dróg, chodników i parkingów na terenie gminy Świecie oraz bieżące utrzymanie chodników, parkingów 

i płyty targowiska miejskiego przy ul. Krausego wraz z wywozem śmieci z koszy ulicznych – Marianki i 

Przechowo, o wartości  przekraczającej 214.000,00  euro, w trybie przetargu nieograniczonego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372) w związku z art. 129 ust. 1 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598 oraz z 2020 r. poz. 288), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ogłosić postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 

Zimowe bieżące utrzymanie dróg, chodników i parkingów na terenie gminy Świecie oraz bieżące 

utrzymanie chodników, parkingów i płyty targowiska miejskiego przy ul. Krausego wraz z 

wywozem śmieci z koszy ulicznych – Marianki i Przechowo 

§2. Przyjąć następujące kryteria oceny ofert: 

 Cena – 60% 

                -     Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie  bezpieczeństwa osób i 

mienia oraz odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach nie objętych stałym utrzymaniem 

w dni robocze godz. 15.00 – 7.00 oraz w dni wolne od pracy – 10 % 
                   -  Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie bezpieczeństwa osób i 

mienia oraz odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach nie objętych stałym utrzymaniem 

w dni robocze godz. 7.00 – 15.00 – 10 % 

 Czas rozpoczęcia prac związanych z odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości dla terenów 

objętych stałym utrzymaniem – 20 % 

 

§3. Powołać Komisję przetargową w składzie: 

1) Pani Marta Karolczak – Przewodniczący 

2) Pani Karolina Kruczkowska – Sekretarz  

3) Pani Marzenna Rzymek – Członek 

4) Pani Magdalena Arczyńska – Członek 

5) Pan Daniel Kapłanek – Członek  

 

§4. Przyjąć Specyfikację Warunków Zamówienia stanowiącą załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§5. Przyjąć Regulamin Komisji Przetargowej stanowiący załącznik Nr 5 do Regulaminu Udzielania 

Zamówień Publicznych stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 782/21 Burmistrza Świecia z dnia  15 

lutego 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 

w Świeciu. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

 

 

Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 


